



آخر هفته شهریوری با فیلم‌های سینمایی تلویزیون

تهران (پانا) - ۳۷ فیلم سینمایی، تلویزیونی و انیمیشن از جمله «هایدی»، «سگ را بجنان»، «ماجرای نیمروز» و «امکان مینا»، در روزهای پایانی هفته از شبکه‌های تلویزیونی پخش می‌شوند.

به گزارش روابط عمومی سیما، فیلم‌های سینمایی و تلویزیونی و انیمیشن «شور شیرین»، «ماجرای نیمروز»، «امکان مینا»، «سگ را بجنان»، «ماجرای نیمروز»، «سقوط»، «نابخشوده»، «پرواز»، «جشن تولد»، «هایدی»، «به قید قرعه»، «سگ را بجنان»، «ماجرای نیمروز»، «جاده آرلینگتون»، «روانی»، «نابخشوده»، «سقوط»، «لوراکس»، «آقا معلم»، «بخشش»، «شرط دوم»، «امکان مینا»، «پسر رییس»، «بچه‌های مدرسه اوتاکا»، «بادی که در مرگزار می‌وزد»، «اشنوگل»، «قهرمانی پشت نقاب ۲»، «جوجه تیغی‌ها»، «مونا قلدره و محبت جادویی»، «جاسوس نیمه وقت»، «صخره سرخ»، «درست مثل بهشت»، «مردی با نقاب آهنین»، «نقشه بازی»، «روز شیطان»، «قانون»، «واکنش زنجیره‌ای»، «صخره سرخ ۲»، «آخرین قلعه»، «دونده هزار تو» پنج‌شنبه و جمعه ۷ و ۸ شهریور از شبکه‌های سیما روی آنتن می‌روند.

**** شبکه یک سیما

فیلم سینمایی «شور شیرین» به کارگردانی جواد اردکانی، پنج‌شنبه ۷ شهریور ماه ساعت ۲۳ از شبکه یک سیما پخش خواهد شد.

داستان فیلم «شور شیرین» در مورد یک افسر جوان درجه داری است به اسم پوریا که در پایگاه نظامی شهر سقز خدمت می‌کند و تصمیم دارد با یک دختر که پرستار و اهل شیراز است و برای خدمت رسانی به منطقه پر التهاب سقز آمده ازدواج کند. برای این موضوع خانواده پوریا تصمیم می‌گیرند که به سقز کردستان بروند و مراسم عقد برگزار کنند. ولی وقتی به نزدیکی‌های سقز میرسد خانواده پوریا به دست نیروهای ضد انقلاب دموکرات در کردستان اسیر می‌شوند و ...

رضا رویگری، علی کشوری، منوچهر امیریانو، احمد نجفی، حمیدرضا عمارلو، مجتبی ودودی و علی کشوری در فیلم سینمایی «شور شیرین» هنرنمایی کرده‌اند.

فیلم تلویزیونی «انتهای قدرت» به کارگردانی کریم آتشی، جمعه ۸ شهریور ماه ساعت ۱۶ از شبکه یک سیما پخش خواهد شد.

در این فیلم خواهیم دید: علی در راه بازگشت از مدرسه، مجروحی را می‌بیند که توسط دو موتور سوار ترور شده و به دایمی‌اش اطلاع می‌دهد تا مجروح را که محمود نام دارد به بیمارستان برسانند. امیر که مأمور اطلاعاتی است تحقیق را در خصوص ترور مرد مجروح آغاز می‌کند، اما در فاصله کوتاهی محمود، ناپدید می‌شود.

محمود که از اعضای یک گروهک بوده و به عنوان بمب‌گذار آن‌ها را یاری می‌دهد؛ پس از اختلاف با ایشان، مورد تعقیبشان است که ...

شهراد وثوقی، مهشید افشارزاده و مهدی لنجانیان در فیلم تلویزیونی «انتهای قدرت»؛ بازی کرده‌اند.

**** شبکه دو سیما

فیلم سینمایی «ما باغ وحش خریدیم»؛ به کارگردانی کامرون کرو، پنجشنبه ۷ شهریور ماه ساعت ۱۰:۵۰: بامداد از شبکه دو سیما پخش می‌شود.

داستان فیلم با بازی مت دیمن، اسکارلت ژوهانسون و کالین فورد در مورد مردی است که پس از مرگ همسرش برای تغییر زندگی یک باغ وحش خریداری می‌نماید. بنجامین یک پسر نوجوان و یک دختر کوچک دارد و به تازگی همسر خود را از دست داده است، دو فرزند کوچک او به سختی با شرایط موجود کنار می‌آیند، بنجامین با برادرش نسبت به خرید یک باغ وحش مشورت می‌کند، برادر با این کار مخالف است ولی بنجامین باغ وحش را خریداری می‌کند، و با افراد جدیدی در آنجا مواجه می‌شود، کلی، زن جوانی است که نگهبان باغ وحش است، بنجامین و کلی و دیگر کارکنان باغ وحش می‌خواهند از این محل تقریباً متروکه به مکان جذاب و دیدنی درست نمایند، اما پس از اینکه حساب باغ وحش خالی می‌شود همه می‌خواهند آنجا را ترک نمایند، ولی بنجامین وصیت نامه‌ای از همسرش پیدا می‌کند که از او خواسته شده ...

فیلم سینمایی «بانوی کوچک»؛ به کارگردانی ریئات رول، پنجشنبه ۷ شهریور ماه ساعت ۸ صبح از شبکه دو سیما پخش می‌شود.

این فیلم با بازی کریستین هوربیگر، ورونیکا فرس و استفانیا روکا درباره امیلی ارنست دختر بچه‌ای فقیر است که با مرگ عمویش آخرین بازمانده خانواده کنتس محسوب می‌شود مادر بزرگش خواسته که او به اتریش برود. او می‌تواند از این پس در رفاه کامل زندگی کند و آینده خوبی داشته باشد. او و مادرش همراه وکیل خانواده پدری با کشتی به اتریش و نزد مادر بزرگ می‌روند. مادر بزرگ که با ازدواج مادر امیلی و پسرش مخالف بوده دستور می‌دهد جدا از هم زندگی کنند و دیگر اجازه ملاقات آنها را نمی‌دهد. امیلی با مهربانیش و رفتار موقرانه‌ای مادر بزرگ را تحت تأثیر قرار می‌دهد و مادر بزرگ از مادر امیلی می‌خواهد با آنها در قصر زندگی کند. زن شیادی همراه یک پسر بچه از راه می‌رسد و ادعا می‌کند همسر پسر بزرگتر این خانواده است و آن پسر بچه وارث خانواده است نه امیلی. او با شیادی کنترل قصر را به دست گرفته و ...

فیلم سینمایی «پرواز»؛ به کارگردانی رابرت زمه کیس، جمعه ۸ شهریور ماه ساعت ۳۰ دقیقه بامداد از شبکه دو سیما پخش خواهد شد.

در خلاصه داستان فیلم با بازی دنزل واشنگتن، کلی رایلی و دان چیدل آمده است: ویپ ویتاگر، خلبان زبده و خونسرد هواپیمایی آمریکا، مردی است دائم الخمر و هوس باز که حتی روزهای پروازش هم دست از خوردن مشروب بر نمی‌دارد. در یکی از همین پروازهاست که هواپیما دچار نقص فنی می‌شود و سقوط می‌کند اما به خاطر کارکشتگی ویپ، تنها شش نفر از مسافری می‌میرند. با این حال، همه چیز برعلیه ویپ است و او ممکن است به خاطر مست بودن در روز حادثه، مدت زمانی طولانی به زندان بیفتد که ...

فیلم سینمایی «جشن تولد»؛ به کارگردانی عباس لاجوردی، جمعه ۸ شهریور ماه ساعت ۸ از شبکه دو سیما پخش خواهد شد.

این فیلم داستان یک خانواده اهل سوریه را روایت می کند که شب جشن تولد فرزندشان به نام رقیه است. اما با جشن آنها مصادف با حمله نیروهای تکفیری در شهر دمشق و کشتار مردم بی گناه می شود. آنها سعی می کنند برای نجات جان خود از شهر فرار کنند اما توسط یکی از سران تکفیری دستگیر می شوند تا این که به کمک دو ایرانی به نام های ناصر و مهدی که از سربازان ایرانی در دوران جنگ تحمیلی در دفاع از خرمشهر بوده اند موفق می شوند با نیروهای دشمن مبارزه کنند و ...

علیرام نورایی، احمدی کوری و نادین خوری در فیلم سینمایی «جشن تولد» ایفای نقش کرده اند.

فیلم سینمایی «هایدی»؛ به کارگردانی آیین اسپونر، جمعه ۸ شهریور ماه ساعت ۱۷ از شبکه دو سیما پخش خواهد شد.

این فیلم با بازی برانو گانز، آناک استفان، کاتارینا شوتلر و کورین آگریپی داستان هایدی است که پس از آن که بزرگ می شود، برای همبازی شدن با یک کودک همسن و سال خودش که بیمار است، به فرانکفورت می رود. در فرانکفورت با کلارا دوستان و همبازی های خوبی می شوند ولی دوری از پدر بزرگ و مادر بزرگ برای هایدی خیلی سنگین است. بالاخره روی تصمیم می گیرد نزد پدر بزرگ خود به کوهستان برگردد و کلارا هم برای دیدن او به کوهستان می آید که ...

**** شبکه سه سیما

فیلم تلویزیونی «به قید قرعه»؛ به کارگردانی علی جعفر آبادی، پنجشنبه ۷ شهریور ماه ساعت ۱۰ از شبکه سه سیما پخش می شود.

داستان فیلم مربوط به فردی به نام محسن است که سال هاست که با سودای یک شبه پولدار شدن، در قرعه کشی های مختلف شرکت می کند. زمانی که به محسن خبر می دهند که در یکی از این قرعه کشی ها برنده جایزه ۲۰۰ میلیون تومانی شده، او برای تحویل گرفتن جایزه با مانع بزرگی رو به رو می شود...

زهیر یاری، کاوه خدائشناس و ایمان صفا در این تله فیلم بازی کرده اند.

فیلم سینمایی «سگ را بجنان»؛ به کارگردانی بری لوینسون، پنجشنبه ۷ شهریور ماه ساعت ۱۶ از شبکه سه سیما پخش خواهد شد.

در این فیلم با بازی رابرت دنی روم و داستین هافمن خواهیم دید: کمی پیش از انتخابات ریاست جمهوری امریکا، به نظر می رسد به خاطر رسوایی هایی که پیش آمده باید رئیس جمهور مجدداً انتخاب شود به همین دلیل مشاوران رئیس جمهور

پیشنهاد می کنند جنگی در آلبانی راه بیندازند که رئیس جمهور نتوانند با کمک رسانه ها چهره قهرمانانه به خود بگیرد و ...

فیلم سینمایی «ماجراجای نیمروز»؛ به کارگردانی محمدحسین مهدویان، جمعه ۸ شهریور ماه ۲۰ دقیقه بامداد از شبکه سه سیما پخش می شود.

فیلم به ترورهای سال ۱۳۶۰ به دست گروه مجاهدین می پردازد. این درگیری ها پس از برکناری ابوالحسن بنی صدر به عنوان رئیس و جمهوری توسط مجلس شورای اسلامی شدت می گیرد. گروه های ضد حکومت مانند گروه سازمان مجاهدین خلق ایران سازمان دست به جنگ داخلی در ایران پس از برکناری ابوالحسن بنی صدر و ترورهای موفق مقامات ارشد حکومت می زنند. از سوی دیگر، سازمان اطلاعات کشور و اطلاعات سپاه با همکاری هم درصدد دستگیری اعضای گروه سازمان منافقین هستند. در این میان، روابط سابق بین یکی از اعضای سپاه و زنی از اعضای گروه سازمان منافقین که در گذشته در دانشگاه همکلاسی بودند ...

مهرداد صدیقیان، احمد مهرانفر و مهرداد صدیقیان در فیلم سینمایی «ماجراجای نیمروز» ایفای نقش کرده اند.

فیلم سینمایی «جاده آرلینگتون»؛ به کارگردانی مارک پلینگتون، جمعه ۸ شهریور ماه ساعت ۱۴:۳۰ از شبکه سه سیما پخش می شود.

در این فیلم با بازی جف بریدج و تیم رابین خواهید دید: مایکل فارادی استاد دانشگاهی است که همسرش را در یک عملیات ضد تروریستی از دست داده و به تنهایی زندگی می کند. با آمدن یک همسایه جدید برای مایکل، رابطه دوستانه ای بین آنها شکل می گیرد. اما رفتارهای عجیب و تا حدی مشکوک همسایه جدید، باعث می شود مایکل به او مظنون گردد. به عنوان مثال او به هیچ وجه اجازه ورود مایکل به برخی از قسمت های خانه اش را نمی دهد. به همین خاطر مایکل گمان می کند او تروریست است. پس از این شک مایکل به تعقیب او می پردازد و وی را در حال گذاردن چند چمدان به داخل یک استیشن سازمان امنیت به همراه همکارانش می بیند. او به تعقیب اتومبیل مذکور می پردازد، اما ...

**** شبکه چهار سیما

فیلم سینمایی «روانی»؛ به کارگردانی آلفرد هیچکاک، پنج و شنبه ۷ شهریور ماه ساعت ۱۰:۳۰ از شبکه چهار سیما روی آنتن می رود.

در خلاصه داستان فیلم با بازی آنتونی پرکینز و جنت لی آمده است: مارین کرین پول های کارفرمایش را می دزدد و از شهر محل سکونتش خارج می شود و بین راه در هتل بیتس، که جوانی به نام نورمن اداره اش می کند، به استراحت می پردازد. نورمن به او می گوید که همراه مادرش که از لحاظ روانی نامتعادل است در خانه کنار هتل زندگی می کند. شب هنگام که، مارین از کار خود پشیمان می شود، اما ظاهرا به دست مادر نورمن به قتل می رسد. نورمن آثار قتل را پاک می کند و ...

فیلم سینمایی «نابخشوده»؛ به کارگردانی کلینت ایستوود، پنج‍شنبه ۷ شهریور ماه ساعت ۲۱ از شبکه چهار سیما روی آنتن می‍رود.

در خلاصه داستان فیلم با بازی جین هکمن، کلینت ایستوود و مورگان فریمن آمده است: در سال ۱۸۸۰ در ایالت وایومینگ، زنی توسط دو گاوچران مجروح شده و از ریخت می‍افتد. کلانتر شهر تنها به جریمه کردنشان اکتفا می‍کند. اما دوستان زن برای کسی که بتواند انتقامش را بگیرد هزار دلار جایزه می‍گذارند. ویلیام مانی هفت تیرکش که کار خلاف را کنار گذاشته ولی هنوز گذشته زشتش عذابش می‍دهد، تصمیم می‍گیرد به کمک دوست قدیمی‍اش ...

فیلم سینمایی «سقوط»؛ به کارگردانی جوئل شوماخر، جمعه ۸ شهریور ماه ساعت ۲۱ از شبکه چهار روی آنتن می‍رود.

در این فیلم با بازی مایکل داگلاس و رابرت دووال خواهیم دید: ویلیام فاستر در دنیای سرمایه داری و جامعه مدرن آمریکا هر چه می‍کند، زندگی‌اش به سامان نمی‍شود. او از همسرش جدا شده و حالا می‍خواهد برای تولد دخترش کاری کند اما همه چی پیچیده می‍شود. کشوری که به کشور فرصت‌ها معروف است برای او به جهنمی غیر قابل تحمل تبدیل شده است. تا اینکه ناگهان او به لحاظ روحی و روانی فرومی‍پاشد و تصمیم می‍گیرد از همه انتقام بگیرد. بنابراین یک اسلحه برمی‍دارد و ...

**** شبکه پنج سیما

انیمیشن سینمایی «لوراکس»؛ به کارگردانی کریس ریناد، پنج‍شنبه ۷ شهریور ماه ساعت ۱۳:۳۰ از شبکه پنج سیما پخش می‍شود.

در این انیمیشن خواهیم دید: پسر دوازده ساله‌ای که سعی می‍کند درختان را که عده‌ای سود جواز بین برده اند تا بتوانند اکسیژن را بفروشند دوباره به سرزمینش برگرداند ...

فیلم سینمایی «آقا معلم»؛ به کارگردانی باربارا بریدرو، جمعه ۸ شهریور ماه ساعت ۸:۳۰ از شبکه پنج پخش می‍شود.

در خلاصه داستان فیلم با بازی هانا هوکسترا، کاس جانسن و ویلم وگد آمده است: معلم جوانی که دوره کارآموزی را طی می‍کند از اواسط سال تحصیلی معلم کلاسی می‍شود که پسر بچه‌ای در کلاس به نام توبی به تازگی پدرش را از دست داده است و مادرش دچار افسردگی شدی است. معلم جوان تمام قوانین و روش‌های سنتی آموزشی را کنار می‍گذارد و با روش ابداعی و شاد به دانش‌آموزان درس می‍دهد و ...

فیلم سینمایی «بخشش»؛ به کارگردانی آنتونیو مورابیتو، جمعه ۸ شهریور ماه ساعت ۱۳:۳۰ از شبکه پنج پخش می‍شود.

در این فیلم با بازی کلودیو سانتاماریا، مارکو جیالینی و جرجی استاهر خواهیم دید: خوان یک مرد مجرد است که مقدار

زیادی بدهی بانکی دارد ولی نمی تواند بدهی هایش را بدهد او حتی اجاره خانه اش را نمی تواند بپردازد و یکی از دوستانش به نام پروفیسور به او کمک می کند. خوان شغلش را هم که کار در یک انبار است از دست می دهد و مجبور می شود که با فردی به نام فرانکی کار کند که وظیفه اش گرفتن پرونده بدهکاران بانکی است او در ازای گرفتن مبلغی از بانک سعی می کند هر طور شده حتی با بردن آبروی بدهکاران پول بانک را پس بگیرد و خوان هم همین کار را می کند ولی ...

**** شبکه شما

فیلم تلویزیونی «شرط دوم»؛ به کارگردانی داریوش منتظری، پنجشنبه ۷ شهریور ماه ساعت ۲۴ از شبکه شما پخش خواهد شد.

داستان فیلم درباره فردی به نام علیرضا است که با اتکا به مجوز یوسف برادر کی قباد از باغ کی قباد جعبه ای سیب می چیند، اما پدر علیرضا عمل او را مصداق دزدی دانسته و او را وادار به طلبیدن حلالیت از صاحب باغ می کند. علیرضا به سراغ کی قباد می رود و با کمال تعجب او را مردی سخت و مقید می بیند که به سادگی از مجازات عملش نمی گذرد. علیرضا خواستگار همکار خود است و پدر علیرضا رفتن به خواستگاری را منوط به کسب رضایت کی قباد می کند. کی قباد برای گذشتن از گناه علیرضا دو شرط برای او می گذارد؛ نخست آن که برای او به مدت یک ماه و بدون مزد کار کند و دوم دخترش را به همسری برگزیند ...

حسین پهلوان زاده، نقی سیف جمالی و فهیمه حکمتی در فیلم تلویزیونی «شرط دوم» هنرنمایی کرده اند.

فیلم سینمایی «امکان مینا»؛ به کارگردانی کمال تبریزی، جمعه ۸ شهریور ماه ساعت ۱۳:۳۰ از شبکه شما پخش خواهد شد.

در خلاصه داستان آمده است: زن و شوهری به نام مهران و مینا در روزهای موشک باران تهران در دهه ۶۰ زندگی مشترک ساده و عاشقانه خود را آغاز می کنند. مهران خبرنگار است و در یک روزنامه پرتیراژ کار می کند و در جریان اخبار سیاسی و اوضاع جنگ قرار دارد. مینا دور از چشم شوهرش به سازمان مجاهدین پیوسته است. او با توجه به شغل شوهرش اخبار و اطلاعات به روزی از اوضاع کشور دارد و آن را در اختیار سازمان مجاهدین قرار می دهد. یک روز پس از آژیر قرمز مهران متوجه می شود که بمب به جایی در حوالی محل کار مینا برخورد کرده است و خود را سراسیمه به آنجا می رساند اما متوجه می شود که مینا مدتی است که سرکار نمی رود مهران برای اثبات کردن گمراهی مجاهدین خلق به مینا تلاش می کند با تغییر چهره وارد گروه مرتبط با مینا می شود و ...

میلاد کی مرام، مینا ساداتی، شاهرخ فروتنیان، سیامک صفری در فیلم سینمایی «امکان مینا» بازی کرده اند.

**** شبکه امید

فیلم سینمایی «پسر رییس»؛ به کارگردانی بلیر ترو، پنجشنبه ۷ شهریور ماه ساعت ۱۸ از شبکه امید پخش خواهد شد.

در این فیلم خواهیم دید: دیوید تایلر صاحب یک موسسه اسباب بازی در آستانه ورشکستگی است که مرتب از بانک وام

**** شبکه نمایش

فیلم‌های سینمایی و تلویزیونی «قهرمانی پشت نقاب ۲»؛ «جوجه تیغی‌ها»؛ به کارگردانی حسین تبریزی، «موونا قلدره و محبت جادویی»؛ «جاسوس نیمه وقت»؛ «صخره سرخ ۱»؛ «درست مثل بهشت»؛ و «مردی با نقاب آهنین»؛ پنجشنبه ۷ شهریور ماه ساعت ۱۱، ۱۳، ۱۵، ۱۷، ۱۹، ۲۱ و ۲۳ از شبکه نمایش روی آنتن می‌رود.

فیلم‌های سینمایی و تلویزیونی «نقشه بازی»؛ «روز شیطان»؛ به کارگردانی بهروز افخمی، «قانون»؛ «واکنش زنجیره ای»؛ «صخره سرخ ۲»؛ «آخرین قلعه»؛ و «دونده هزار تو»؛ ، جمعه ۸ شهریور ماه ساعت ۱۱، ۱۳، ۱۵، ۱۷، ۱۹، ۲۱ و ۲۳ از شبکه نمایش پخش می‌شود.